E-mail  de  Camara  Municipal de Paraguacu Paulista - Resposta ao ofici... 	https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=3a34178723&view=pt&search=...

Daniela - Secretaria <secretaria@camaraparaguacu.sp.gov.br>

Resposta ao oficio n° 0571/2021
1 mensagem

Promotoria de Justica de Paraguacu Paulista <pjparaguacupta@nripsp.mp.br> 	15 de dezembro de 2021 14:17
Para: Daniela - Secretaria <secretaria@camaraparaguacu.sp.gov.br>

Ref:  Oficio ng 0571/2021
Requerimento n 450/21-S0 - Vereadora Vilma Bertho

Boa tarde,

Por ordem da Exma. Dra. Renata Giantomassi Gomes, em atenção ao oficio acima mencionado,
informo que a poluição no Rio Capivara está sendo apurada pelo GAEMA Médio Paranapanema no

Inquérito Civil n2  14.0732.0000059/2021-2.

Informo abaixo os dados do GAEMA para contato:

Rua Vinte e Quatro de Maio n°02 - Vila Clementina -
CEP 19806-030 - Assis - SP

Fone: (18) 3322-2155 / 3324-2378
gaemaparanapanema@mpsp.mp.br

Atenciosamente,

Promotoria de Justiça de Paraguagu Paulista
Av. Siqueira Campos, 1429— Fórum
(18) 3361-2944

P 	ra 9. 	zt,? P 	I

1t) 	tr.

kr

a 	;

1 of 1

15/12/2021 14:33

	Page 1